EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 13

Translated and annotated by Ian Bruce.

1003

implicit treatment by Harriot, Newton's Rule of Signs followed, how much of the present chapter is Euler's own work is hard for me to say; Sturm's Theorem followed later. See, for example, Ch. 7 of Turnbull's little book *Theory of Equations*. Pub. by Oliver & Boyd, for an elementary discussion. Turnbull however does not mention the present chapter in this book.]

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 13

Translated and annotated by Ian Bruce.

1004

CAPUT XIII

DE CRITERIIS RADICUM IMAGINARIARUM

313. In capite praecedenti modum exhibuimus naturam radicum cuiusque aequationis explorandi, ita ut eius beneficio, si proponatur aequatio quaecunque, inveniri possit, quot ea radices habeat reales et quot imaginarias. Plerumque quidem haec investigatio difficillime instituitur, cum aequatio differentialis ita est comparata, ut eius radices exhiberi nequeant. Quanquam autem his casibus eadem operatio ad aequationem differentialem ipsam accommodari eiusque radicum natura ex ipsius differentiali indagari hincque illius radices proxime assignari possent, tamen labor nimium saepissime fieret molestus. Quamobrem in hoc negotio saepenumero sufficit eiusmodi criteria nosse, ex quorum praesentia tuto concludi possit inesse in aequatione proposita radices imaginarias, etiamsi ex eorum absentia vicissim inferri nequeat omnes prorsus radices esse reales. Quae cognitio etei est imperfecta, tamen frequenter usu non destituitur; quocirca his criteriis explicandis praesens caput destinavimus.

314. In capite igitur praecedenti vidimus, si aequatio quaecunque

$$x^n - Ax^{n-1} + Bx^{n-2} - Cx^{n-3} + Dx^{n-4} - \text{etc.} = 0$$

omnes radices habeat reales, tum etiam eius differentialem

$$\frac{dz}{dx} = nx^{n-1} - (n-1)Ax^{n-2} + (n-2)Bx^{n-3} - (n-3)Cx^{n-4} + \text{etc.} = 0$$

omnes suas radices habituram esse reales. Simul vero ostendimus, etiamsi aequatio differentialis omnes habeat radices reales, tamen inde non sequi ipsius aequationis propositae omnes radices futuras esse reales. Interim tamen, si aequatio differentialis habeat radices imaginarias, tum semper recte concludimus aequationem ipsam propositam ad minimum totidem habere debere radices imaginarias. Ad minimum dico; fieri enim potest, ut ipsa aequatio plures habeat radices imaginarias. Hoc ergo modo ex aequatione differentiali plus concludi non potest quam, si ea habeat radices imaginarias, ipsam propositam aequationem eiusmodi radices quoque habere debere, et quidem ad minimum totidem.